

YANGI O‘ZBEKISTON SHAROITIDA KUTUBXONALARNI BOSHQARISH XUSUSIYATLARI

Murotova Yulduz Faxriddin qizi

O‘zbekiston davlat san’at va madaniyat instituti
Kutubxona-axborot faoliyati fakulteti 3-kurs talabasi

ANNOTATSIYA

Ushbu maqolada oxirgi yillarda ma’naviy-ma’rifiy ishlarni takomillashtirish borasida olib borilayotgan islohotlar hamda yosh avlod ta’lim-tarbiyasiga alohida e’tibor berilayotganligini faktlar bilan asoslab berilgan. Shuningdek, ma’naviyat – xalqning o‘zlik timsoli ekanligi ifodalangan.

Kalit so‘zlar: Yangi O‘zbekiston, ma’naviyat, mafkura, mafkuraviy immunitet, yoshlar, kitobxonlik, maktab, oliy ta’lim muasasasi, ta’lim- tarbiya.

KIRISH

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Ma’naviy-ma’rifiy ishlar samaradorligini oshirish va sohani rivojlantirishni yangi bosqichga ko‘tarish to‘g‘risida”gi PQ-3160-sonli Qarori ma’naviy-ma’rifiy sohada yangicha tubburilish yasadi desak mubolog‘a bo‘lmaydi. Mamlakatimizda yosh avlod tarbiyasiga davlat siyosati darajasida e’tibor qaratilishi bu sohaning naqadar muhim ahamiyatga ega ekanligidan dalolat beradi. O‘zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo‘nalishlari bo‘yicha Harakatlar strategiyasida belgilangan yoshlarga oid davlat siyosatini takomillashtirish yoshlarning huquq va manfaatlarini himoya qilish, ularning barkamol bo‘lib voyaga yetishi uchun sharoitlarni yaratishborasida muhim hujjatlar qabul qilindi.

ASOSIY QISM

Ta’kidlash kerakki, mamlakatimizda amalga oshirilayotgan keng qamrovli islohotlar va bunyodkorlik ishlari natijasida xalqimizning ongu tafakkuri, dunyoqarashi o‘zgarmoqda. Yurtimizda huquqiy davlat, fuqarolik jamiyatini barpo etishda “Milliy tiklanishdan – milliy yuksalish sari” degan hayotbaxsh g‘oyaning ahamiyati tobora ortib bormoqda.

Ayniqsa, yoshlarda sog‘lom dunyoqarash, jumladan, kitobxonlikko‘nikmasini shakllantirish internet-axborot kommunikatsiyatexnologiyalaridan oqilona foydalanish madaniyatini oshirish ularda g‘oyaviy va axborot xurujlariga qarshi mafkuraviy immunitetni kuchaytirish dunyoda yuz berayotgan murakkab geosiyosiy va g‘oyaviy-mafkuraviy jarayonlarning mazmun-mohiyatini har tomonlama chuqur berish,

terrorizm, diniy ekstremizm, aqidaparastlik separatizm, odam savdosi, ommaviy madaniyat, narkobiznes va boshqa tahdidlarga qarshi g'oyaviy kurash olib borish jamiyatning barqaror rivojlanishiga to'sqinlik qilayotgan ichki tahdidlar, el-yurt taqdiriga loqaydlik, mahalliychilik, urug'-aymoqchilik, axloqiy qadriyatlar va yoshlar tarbiyasiga e'tiborsizlik kabi holatlarga barham berishga qaratilgan kompleks tadbirlar tizimini ishlab chiqish, milliy g'oyani viloyatlarimizda yashayotgan barcha millat va elatlar, ijtimoiy toifa vakillari o'rtasida keng targ'ibot etish muhim vazifalar hisoblanadi.

Xususan, hozirgi globallashuv jarayonlarida yoshlarni shaxs ongini egallashga qaratilgan xurujlardan himoyalash har bir shaxsning ruxiy olamida mustahkam ma'naviyatni shakllantirish, distributiv (buzg'unchi) guruhlarta'siridan asrash, har bir fuqaroda yoshlarimiz milliy-ma'naviy qadriyatlarimizga tayangan holda mafkuraviy immunitet, axborot iste'moli madaniyatini tarkib toptirish tobora muhim va dolzarb ahamiyat kasb etadi.

Prezidentimizning 2017 yil 12 yanvardagi "Kitob mahsulotlarini chop etish va tarqatish tizimini rivojlantirish, kitob mutolaasi va kitobxonlik madaniyatini oshirish hamda targ'ibot qilish bo'yicha komissiya tuzish to'g'risida"gi F-4789-sonli farmoyishi ma'naviy tarbiya sohasida davr talablariga mos o'zgarishlarni ro'yobga chiqarishda zalvorli qadam bo'ldi. Albatta, mamlakatimizda aholi, ayniqsa, yoshlar o'rtasida kitob muomalasi va kitobxonlik madaniyatini oshirish chora-tadbirlariga doimiy e'tibor qaratilib, noshirlik faoliyatini izchil takomillashtirish maqsadida tegishli huquqiy bazahozirgi kunda 1677 ta matbaa korxonasi, 118 ta nashriyot davlat ro'yxatiga olingan bo'lib, Alisher Navoiy nomidagi O'zbekiston Milliy kutubxonasi, 14 ta viloyat axborot-kutubxona hamda tuman-shaharlardagi ta'lim muassasalarida 200 ga yaqin axborot resurs markazlari ish olib borayotgani kitob savdosi xizmatini ko'rsatishda zamonaviy yondashuvlarni amaliyotga tatbiq qilinayotgan soha rivojidan dalolat beradi.

XULOSA VA MUNOZARA

Umuman olganda, oxirgi uch yilda mamlakatimizda amalga oshirilayotgan keng qamrovli islohotlar va bunyodkorlik ishlari "Milliy tiklanishdan – milliy yuksalish sari" tamoyiliga asoslanadi. Bu borada olib borilayotgan muhim ishlarga qaramasdan, ijtimoiy, iqtisodiy va siyosiy sohalardagi yangilanishlar jarayonida ma'naviy-ma'rifiy islohotlarning samaradorligigato'siq bo'layotgan bir qator tizimli muammolar saqlanib qolmoqda.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO‘YXATI: (REFERENCES)

1. Sh.Mirziyoev Erkin va farovon, demokratik O‘zbekiston davlatinibirgalikda barpo etamiz. –T. “O‘zbekiston”. 2016.
2. Sh.Mirziyoev Buyuk kelajagimizni mard va oliyjanob xalqimiz bilan birga quramiz. –T. “O‘zbekiston”. 2017.
3. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 yil 7 fevraldagi “O‘zbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish bo‘yicha harakatlar strategiyasi to‘g‘risida” PF-4947-sonli Farmoni.
4. Sh.Mirziyoev O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining Oliy Majlisga Murojaatnomasi. –T. “O‘zbekiston”. 2020.
5. Sh.Mirziyoev Jamiyat hayotining tanasi iqtisodiyot bo‘lsa, uning joni va ruhi ma’naviyatdir // Xalq so‘zi 2021 yil 20 yanvar.